UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ-REITORIADEASSUNTOS ESTUDANTIS –PROAES DIRETORIA

DE APOIO ESTUDANTIL- DAE

EDITAL Nº 04/2022

AUXÍLIO EMERGENCIAL

RESULTADO PRELIMINAR

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições,

torna público o Resultado Preliminar da 14ª Chamada no presente processo seletivo, conforme anexo I.

Os estudantes indeferidos poderão interpor recurso contra o resultado, no período de 12 a 14 de dezembro de 2022, na

plataforma de    inscrições da Proaes https://sistemas2.ufac.br/bolsas_proaes/login/?next=/bolsas_proaes/.

O Resultado Final será publicado no dia 15 de dezembro de 2022.

Rio Branco, AC, 12 de dezembro de 2022.

Isaac Dayan Bastos da Silva

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria nº 37/2021

ANEXO I

Nome Matrícula Curso Campus Situação Motivo

Raimundo Nonato da Costa 20220240046 História Campus Rio Branco Indeferida Verificar no sistema de bolsas

Andressa Barbosa Costa 20171830018
Psicologia com Ênfase em
Avaliação Psicológica Campus Rio Branco Indeferida Verificar no sistema de bolsas

Raimunda Doroteia Sales do
Nascimento 20191780042 Saúde Coletiva Campus Rio Branco Indeferida Verificar no sistema de bolsas

Lucas dos Santos Silva 20180880046 Música Campus Rio Branco Indeferida Verificar no sistema de bolsas

Mayara dos Santos Dourado 20160890033 Artes Cênicas: Teatro Campus Rio Branco Indeferida Verificar no sistema de bolsas

Andressa da Silva Oliveira 20221790198 Bacharelado em Nutrição Campus Rio Branco Deferida Verificar no sistema de bolsas

Allana Fritz Chaves Rodrigues 20221780079 Saúde Coletiva Campus Rio Branco Indeferida Verificar no sistema de bolsas

Lauan Ferreira de Oliveira 20221810093 Engenharia Elétrica Campus Rio Branco Indeferida Verificar no sistema de bolsas

Emily Oliveira da Silva 20221780094 Saúde Coletiva Campus Rio Branco Indeferida Verificar no sistema de bolsas

Gustavo Sousa Fontinele Sampaio 20150110010 Engenharia Agronômica Campus Rio Branco Indeferida Verificar no sistema de bolsas

Kaylani Pereira Silva 20220910028 História Campus Rio Branco Indeferida Verificar no sistema de bolsas

Robson Nascimento da Silva 20221810096 Engenharia Elétrica Campus Rio Branco Indeferida Verificar no sistema de bolsas

Talison de Amorim Gomes 20201880019 Letras Libras Campus Rio Branco Indeferida Verificar no sistema de bolsas

Scarlett Hillary Alencar Enes Lebre 20170330068
Bacharelado em Engenharia
Florestal Campus Rio Branco Indeferida Verificar no sistema de bolsas

Evelyn Cristina Conceicao Gomes 20221800035 Medicina Veterinária Campus Rio Branco Indeferida Verificar no sistema de bolsas

Vanessa Caroline Sales da Silva 20150910042 História Campus Rio Branco Indeferida Verificar no sistema de bolsas

Amanda da Silva Souza 20181720016 Letras Espanhol Campus Cruzeiro do Sul Indeferida Verificar no sistema de bolsas

Vanusia Lima Monteiro 20190160014 Letras Inglês Campus Cruzeiro do Sul Indeferida Verificar no sistema de bolsas

Pabulo Rodrigues Lebre 20190172003 Pedagogia Campus Cruzeiro do Sul Indeferida Verificar no sistema de bolsas